
Apellido paterno del 
beneficiario.

Apellido materno del 
beneficiario.

Nombres del 
beneficiario.

Razón Social, si 
receptor es persona 

jurídica.
Tipo. Denominación. Fecha. Número.

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Briones Rojas Celinda No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Rojas Mardones Maricel No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cuminao Chaña Adelina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cayul Carilao Celia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Guzman Mailpu Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Palma Muñoz Giovanna No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Torres Caro Daniela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alvarado Jimenez Gladys No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alvarez Gonzalez Basilia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Caniqueo Aninao Herminia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Diaz Reumey Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Mardones Ortriz Ana No Aplica

Nomina de beneficiarios Mes de Enero:  Información Acompañamiento Psicosocial y/o Laboral

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio.

Identificación del acto por el cual se otorgó el be neficio



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Miranda Guerrero Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Paillacan Jara Alejandra No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cantillana Jerez Estefanny No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Rojas Hornn Elisa No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Marchant Mecato Irma No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Mardones Mardones Anita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Guzman Malpu Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Galdames Galdames Paulina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Rojas Mardones Maricel No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Nuñez Fernandez Belgica No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Martinez Lorca Yennifer No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Chaparro Cardenas Margot No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Gonzalez Garces Judith No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Mendez Viera Alejandra No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Garrido Rios Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Guzman Sanchez Jackeline No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Diaz soto Evelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Vasquez Reumay Juana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Toledo Toledo Nadia No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Anabalon Perez Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Diaz Galdames Evelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Rubio Marin Emelina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Armijo Armijo Catherine No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Hernandez Gonzalez Vitalicia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Aravena Gonzalez Soledad No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Ortega Ortega Natalia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Galvez Becerra Alejandra No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Tripainao Casanova Genesis No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Lagos Lara Myriam No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Ortega Miranda Jocelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Vega Cid Paola No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 CID Galdames Carolina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sandoval Urra Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Troncoso Fuenzalida Makarena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Valdes Troncoso Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alvarado Gaete Carmen No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sabathier Novoa Alejandra No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Aguilera Zurita Marisol No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Guerra Carreño Celinda No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Ortega Cardenas Elvis No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Gomez Arias Lidia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Vasquez Bustos Oriana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Marin Rubio Emelina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Albornoz Guajardo Jocelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Meza Jofre Cecilia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alfaro Lara Margarita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Caro Torres Daniela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Riveros Vargas Deissy No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Carilao Cayul Celia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Malpu Guzman Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Espinoza Avello Ivonne No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Gajardo Leyton Benjamin No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Palma Rodriguez Sussana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Galdames Díaz Evelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sayhueque Duran Juan No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Muñoz Gonzalez Pedro No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Marin Rubio Emelina No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Arancibia Gallardo Laura No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alarcon Galaz Graciela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Vilchez Perez Valeriano No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Soto Espinoza Nancy No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cortes Herrera Rigoberto No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sequeira Vega Macarena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Valdes Troncoso Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sam Lira Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alarcon Palacios Marcela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Salinas Muñoz Marta No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sandoval Urra Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Aguilera Pinto Olga No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Hodde Patuelli Anna No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Saldivia Díaz Veronica No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Salazar Barahona Sussana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Jimenez Alvarado Gladys No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Jorquera Donoso Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Perez Meneses Katherine No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Riveros Miño Luzguarda No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cuevas Ibaceta Susana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Carrasco Berrios Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Muñoz Montero Mayorie No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Tapia Soto Sandra No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Inostroza Escobar Viviana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Fuenzalida Tronco Macarena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Vasquez Torres Bernardita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Vilchez Venegas Lesly No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Olivares Marchant Paola No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Muñoz Vergara Elisabeth No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Muñoz Culaciatti Marcia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Aguirre Rivera Areta No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Manzor Barahona Rene No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Campos Gutierrez Tabita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Gomez Rojas Elisabeth No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alarcón Aguilera Segundo No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Zuñiga Catalan Rodrigo No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Flores Contreras Paola No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Díaz Díaz Carolina No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Castillo Siera Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 López Villagra Elena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Gatica Olave Johana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Verdugo Jerez María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Quinteros Riveros Daniela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Correa Miranda Jeanette No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Lavanal Rodriguez Sonia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Bravo Ramirez Gloria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Jorquera Pacheco Ximena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Avila Valeria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Alister Venegas Paola No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Carreño Guerra Celinda No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Iriarte Valenzuela Patricia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Plaza Abarca Elvira No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cubillo Lavanal Marcela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Miranda Chaipul Olga No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sepulveda Caruz María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Muñoz Rodriguez Patricia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Díaz Díaz Carolina No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Chamorro Vivanco María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sepulveda Caruz María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Espinoza Garay Alejandra No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Lerna Alarcon Dino No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Salinas Mondaca Carolina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cofre Nirrian Jenny No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Santibañez Oyarce Patricia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Rojas Horn Elisa No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Torres Maldonado Ruth No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Garate Guerrero Vitalicia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cabezas Alarcon Cristina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Barrera Ramirez Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sepulveda Alarcon Alicia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Díaz Herrera Evelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sanchez Silva Lucia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sanchez Paez Diles No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Fuenzalida Navarro Patricia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Guerrero Espina Karina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Arredondo Soto Sandra No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Fuentes Fhering Helena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cespedez Rodriguez Fabiola No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Osorio Ponce María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Figueroa Duarte Natalia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Espinoza López Karen No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Gonzalez Garces Cintia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Vasquez Ponce Cristian No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Salinas Manzo Cecilia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Galvez Vega Leidy No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Marahona Cortez Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Donoso Loyola Francisca No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Hernandez Farias Rosa No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Manzo Ureta Valeria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Bastias Romero Evelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cabezas Cabezas Cristina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Sanchez Paez Diles No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Romero Alvarez Francisca No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Guerrero Espina Karina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Mellado Vega Yaneth No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Mecato Marchanth Irma No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Cardenas Chaparro Margot No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 575 Horn Rojas Elisa No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Vega Gálvez Laidy No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Carces Gonzalez Judith No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Sepulveda Müller Margarita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Sandoval Toledo Nadia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Herrera Vergara Marcela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Viera Mendez Alejandra No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Casanova Tripanao Genesis No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Lara Lagos Myriam No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Miranda Ortega Jocelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Cid Vega Paola No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Galdames Cid Carolina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Urra Sandoval Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Fuenzalida Troncoso Makarena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Troncoso Valdes Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gaete Alvarado Carmen No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Novoa Sabathier Alejandra No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Zurita Aguilera Marisol No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Carreño Guerra Celinda No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 CARDENAS ORTEGA ELVIS No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Arias Gomez Lidia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Bustos Vasquez Oriana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Rubio Marin Emelina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Guajardo Albornoz Jocelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Jofre Meza Cecilia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Lara Alfaro Margarita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Torres Caro Daniela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Vargas Riveros Deissy No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Cayul Carilao Celia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Guzmán Malpu María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Avello Espinoza Ivonne No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Leyton Gajardo Benjamin No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Rodriguez Palma Sussana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Díaz Galdames Evelyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Duran Sayhueque Juan No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gonzalez Muñoz Pedro No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Rubio Marin Emelina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gallardo Arancibia Laura No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Galaz Alarcon Graciela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Perez Vilchez Valeriano No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Espinoza Soto Nancy No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Herrera Cortez Rigoberto No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Vega Sequeira Macarena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Troncoso Valdes Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Lira Sam Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Palacios Alarcon Marcela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Muñoz Salinas Marta No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Urra Sandoval Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Pinto Aguilera Olga No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Patuelli Hodde Anna No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Díaz Saldivia Veronoca No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Barahona Salazar Sussana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Alvarado Jimenez Gladys No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Donoso Jorquera María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Meneses Perez Katherine No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Miño Riveros Luzguarda No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Pinto Sanchez María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Soto Sanchez Carolina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Barea Rosales Mariela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Muñoz Díaz Oriana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Flores Leon Katherine No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Parra Ortiz Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Vidal Gonzalez Jessica No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Perez Vergara Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Riquelme Mañan Eliana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Salinas Mondaca Carolina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Erazo Díaz Cristina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Quinteros Rubio Daniela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Lillo Rubio Lorena No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Lavanal Rodriguez Sonia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Galaz Soto Anita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Saldaña Carrasco Barbara No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Alvarez Dinamarca Francisca No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Venegas Saldias Rosa No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Escobar Ortiz Silvia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gonzalez Pino Maria No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Silva Panes Pamela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Cariqueo Aninao Herminia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Díaz Reumay María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gonzalez Valdenegro Bernardita No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Vasquez Reiñanco Juana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Alvarez Gonzalez Basilia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Galdamez Alberdi Paulina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Miranda Guerrero Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Mardones Ortiz Ana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Quezada Garces Jessica No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Instroza Escobar Viviana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Guzmán Sanchez Jacqueline No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Martinez Lorca Jennifer No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Aravena Mancilla Soledad No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gaete Valenzuela Luisa No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Godoy Acevedo Carlos No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Toro Tapia Mariana No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Aalvarez Bascuñan Katherina No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Vicencio Piñeda José No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Pizarro Berios María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gonzalez Pino Edith No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Pino Donoso María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Bahamondez Albornoz Berta No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Bolarin Salinas Mariluz No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Contreras Perez Marcela No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Cordova Campos Elizabeth No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Catalan Carrasco Teresa No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Muñoz Culaciatti Mireya No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Venegas Tamayo Eliana No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Contreras Salinas Joselyn No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Troncoso Padilla Barbara No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Delgadillo Guerrero María No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Torres Valdevenito Cyntia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Gonzalez Moya Erika No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Donoso Loyola Francisca No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Morales Villagra Elizabeth No Aplica



02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Venegas Saldias Rosa No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Acevedo Donoso Mónica No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Mendez Flores Nicolle No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Miranda Cornejo Heylin No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Pasten Escobedo Marco No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Figueroa Quiroz Aracelli No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Ramirez Matamala Veronica No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Jofre Meza Cecilia No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 Ramirez Nuñez Barbara No Aplica

02 al  31/01/2015 Decreto Alcaldicio 17/03/2014 574 López Olave Marcia No Aplica


